
 

Viale Marconi n. 5 - 24044 – Dalmine (BG) - tel. 035 2052365 e mail ingegneria@unibg.it PEC ingegneria@unibg.legalmail.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it - C.F. 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 
1 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

DECRETO 

OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice per il conferimento di una borsa di studio per 
attività di ricerca a giovani laureati dal titolo “Criteri di progettazione della parte di comando 
e controllo di un veicolo elettrico da competizione” a supporto delle attività previste dal 
progetto Formula SAE – cod. fondo BORSAFORMULASAE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

RICHIAMATO il vigente Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di 
ricerca a giovani laureati emanato con D.R. 411/2012 del 28.9.2012; 

VISTO il decreto rep. 59/2025 prot. 171776/III/12 del 28.07.2025 con il quale, a seguito di 
richiesta presentata dal prof. Paolo Righettini, è stato autorizzato l’avvio di una procedura di 
selezione pubblica per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca a giovani 
laureati dal titolo “Criteri di progettazione della parte di comando e controllo di un veicolo 
elettrico da competizione” a supporto delle attività previste dal progetto Formula SAE – cod. 
fondo BORSAFORMULASAE - referente scientifico della borsa prof. Paolo Righettini; 

CONSIDERATO che l’avviso di selezione prot. 173364/III/12 del 29.07.2025 prevede, all’art. 6, 
che il conferimento delle borse avvenga in base ad una graduatoria formulata da una 
Commissione esaminatrice; 

VISTA la competenza dei docenti commissari in merito alla valutazione dei requisiti previsti 
dal bando; 

DECRETA 

Art. 1 

É nominata la seguente Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 6 del citato avviso di 
selezione prot. 166240/III/12 del 23.07.2025:    

- prof. Paolo Righettini 
- prof.ssa Chiara Ravasio 
- prof. Roberto Strada 

Art. 2  

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo 
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/borse-e-contratti-
ricerca alla sezione dedicata alla presente selezione   

      
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
     prof. Giuseppe Franchini  
Documento sottoscritto con firma digitale 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 
 


		2025-08-28T17:21:27+0200
	IT
	Giuseppe Franchini




